
ROMÂNIA
JUDETUL NEAMT

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BALTATESTI
                                                                                                                 

 H O T Ă R Â R E
privind aprobarea Regulamentului de organizare si

functionare al aparatului de specialitate al Primarului comunei Băl ăte tiț ș

    Consiliul Local al comunei Baltatesti, judetul Neamt;
    Vazand  raportul   de specialitate  intocmit  de  secretarul  general  al 

comunei, inregistrat  la nr. 855/22.02.2024.
     Analizand referatul de aprobare al proiectului de hotărâre întocmit de 

primarul comunei, înregistrat la nr.831/22.02.2024.
      Luand act de avizul favorabil al comisiilor de specialitate.
    În temeiul dispozitiilor art.129 alin.(2), lit.”a”, alin.(3), lit.”c”, 

art.139.alin.(1) ,  precum i  art.196 alin.(1) lit.a  din  Ordonan a de Urgen ă aș ț ț  
Guvernului  nr.57/2019,  privind  Codul  administrativ,   cu  modificarile  si 
completarile ulterioare;

HOTĂRĂŞTE

                Art.1.-   Se  aproba  Regulamentul de organizare si functionare al 
aparatului  de  specialitate  al  primarului   comunei  Băl ăte ti,  judetul  Neamt,ț ș  
prevazut in  anexa care face parte integranta din prezenta hotarare.

   Art.2.  –  Pe  data  prezentei  se  abroga  Hotararea  Consiliului  Local 
nr.19/27.05.2021.

  Art.3. – Secretarul general al comunei va transmite prezenta hotarare 
autoritatilor si persoanelor interesate.    

PRESEDINTE DE SEDINTA,
Consilier local, Olariu Lăcrămioara

Nr.13                                                                             CONTRASEMNEAZA, 
Din 29.02.2024                                                                     Secretar general, 
                                                                                                  Ursache Elena

Total consilieri locali :13
Prezenti:12

                                                                                                                                                                                          Pentru:12


